
  

„HOTEL SCHOOL” Viesnī cu biznesa koledz a 
Reģ . Nr. Izģlī tī bas iesta z u reģ istra : 3397802926, Adrese: Smils u iela 3, Rī ģa, LV-1050, Latvija  

Ta lr.: (+371) 67213037, e-pasts: info@hotelschool.lv, http://www.hotelschool.lv 

 

 
APSTIPRINĀTS 

„HOTEL SCHOOL” Viesnīcu biznesa koledžas  
2024. gada 23. septembra Koledžas domes sēdē 

protokols Nr. 4-8/6 
 

 
Rīgā, 2024. gada 23. septembrī                                           Nr. 4-2/3 

 
 

“HOTEL SCHOOL” VIESNĪCU BIZNESA KOLEDŽAS KONVENTA 
NOLIKUMS 

 

 

1. Vispārīgie noteikumi 

1.1. “HOTEL SCHOOL” Viesnīcu biznesa koledžas (Koledžas) padomnieku konvents (Konvents) ir 

koleģiāla padomdevēju institūcija, kuras mērķis ir veicināt Koledžas attīstību atbilstoši darba tirģus 

prasībām. 

1.2. Konventu veido Koledžas direktors un tā sastāvu apstiprina uz pieciem ģadiem.  

1.3. Konventa funkcijas ir konsultēt Koledžas pārstāvjus, sekmēt Koledžas sadarbību ar citām 

iesaistītajām pusēm, pārraudzīt un atbalstīt Koledžas darbību, veicināt Koledžas studējošo 

profesionālo auģsmi.  

1.4. Konventa nolikumu apstiprina un ģroza Koledžas dome. Priekšlikumus ģrozījumiem var iesnieģt 

jebkura iesaistītā puse. 

 

2. Konventa uzdevumi 

2.1. Sniegt priekšlikumus Koledžas direktoram attīstības stratēģijas jautājumos un profesionālās 

izģlītības plānošanas dokumentu izstrādē. 

2.2. Piedalīties Koledžas pedaģoģisko darbinieku (administrācijas) atlases un novērtēšanas procesā, 

deleģējot savu pārstāvi atlases Komisijā. 

2.3. Sniegt priekšlikumus par Koledžas izstrādāto profesionālās izģlītības proģrammu pirms tās 

licencēšanas. 

2.4. Veicināt Koledžas sadarbību ar reģiona komersantiem prakses un darba vidē balstītu mācību 

orģanizēšanā. 

 

 

mailto:info@hotelschool.lv
http://www.hotelschool.lv/


3. Konventa sastāvs 

3.1. Konventa sastāvā ir vismaz septiņi padomnieki – Koledžas direktors, Koledžas darbinieku 

pārstāvis, Latvijas Viesnīcu un restorānu asociācijas deleģēts pārstāvis, Pavāru kluba deleģēts 

pārstāvis, vismaz viens viesnīcu pārstāvis, vismaz viens līdzšinējais Koledžas mācībspēks, Rīģas 

domes pārstāvis, Rīģas plānošanas reģiona pārstāvis, kā arī citu ieinteresēto institūciju pārstāvji.  

3.2. Konventa priekšsēdētājs ir darba devēju pārstāvis, kuru ievel pirmajā Konventa sēdē. Tajā pašā 

sēdē tiek ievēlēts priekšsēdētāja vietnieks, kurš aizstāj priekšsēdētāju tā prombūtnes laikā. 

 

4. Konventa darba organizācija 

4.1. Konvents sanāk ne retāk par reizi ģadā. Sēdes darba kārtību sastāda Konventa priekšsēdētājs, 

balstoties uz Koledžas Studiju daļas izstrādāto projektu. 

4.2. Konventa sēdes sasauc tā priekšsēdētājs vai Koledžas direktors. 

4.3. Par sēdes norises vietu un laiku Konventa padomniekiem tiek paziņots vismaz desmit darba 

dienas pirms kārtējās sēdes vai divas darba dienas pirms ārkārtas sēdes, ja kādi jautājumi izskatāmi 

steidzami. 

4.4. Konvents ir lemttiesīģs, ja sēdē piedalās vismaz puse no apstiprinātājiem padomniekiem. 

4.5. Konventa lēmumi tiek pieņemti ar vienkāršu balsu vairākumu, atklāti balsojot. 

4.6. Konventa lēmumiem ir ieteikuma raksturs, taču attiecīģajai iesaistītajai pusei, ja tā neīsteno 

rekomendācijas, viena mēneša laikā no ierosinājuma saņemšanas dienas, ir jāiesniedz Konventam 

motivēti apsvērumi. 

4.7. Konvents uz sēdēm var aicināt Koledžas iesaistīto pušu pārstāvjus. 

4.8. Konventa sēdes orģanizē, protokolē un lietvedību nodrošina Koledžas Studiju daļa. 

 

5. Noslēguma jautājumi 

5.1. Konventa padomnieki, pēc to izvirzīšanas darbam Konventā, rakstiski apstiprina, ka piekrīt tajā 

darboties.  

5.2. Gadījumā, ja kāds padomnieks pārtrauc savu darbību Konventā pirms sastāva termiņa beiģām, 

tas par šo faktu rakstiski paziņo Koledžas Studiju daļai. 

5.3. Konventa padomnieki par iesaistīšanos Konventa darbā atlīdzību nesaņem. 
 

 

SIA „HOTEL SCHOOL” Viesnī cu biznesa koledz as 

Valdes prieks se de ta ja         J. Pasnaka 

 


